	Legura e forte e Vetevendosjes!!!!

VV eshte duke u deshmuar si legure shume e fort (legura eshte eshte kombinim i dy a me shume materialeve te ndryshme).

Derisa ishin edhe keta te PSD-se ne perberje kishte p.sh. Rexhep Selimin, Shpend Ahmetin e Fisnik Ismajlin. Tani ne perberjen e saj ka Agim Bahtirin, Rexhep Selimin e Haki Abazin. Mos te flasim per qershin mbi torte Albin Kurtin ne kete perberje.

Cdohere kam menduar se partia politike eshte bashkim i individeve me bindje dhe besime politike te peraferta!!!!!
	[image: ]




image1.png
~ XhevatMeha
® 22090+

Legurae fore e Vetevendosiesit

W eshie uke  destmuar s legure shume  for (egura estie st

Kombinm  y a me shume materiaieve f naryshme).

‘Dersa hi ede keta te PSD-se e perbere Kshie psh Rexhep Selin

‘Shpens Anmetn e Fisnk Ismajin. Tan e perberen 53 ka Ag Bahin

Rexhep Selmin e Haki Abazi. Mos e 1asi pe gershin mbifore A1 Kurtn

ne ketepervere

‘Caonere kam menduar se parta poitie este bashkan | ndideve me binde

ahe besime politie te peratertalil




